[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17 марта 2020 года
	№ 304

Об утверждении с 1 апреля 2020 года родительской платы за содержание обучающихся в пришкольном интернате
Руководствуясь п. 7 ст. 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 993 от 15 июля 2016 года (в редакции постановления № 1190 от 8 октября 2018 года № 1190) и на основании заключения отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 6 марта 2020 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 апреля 2020 года плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за содержание обучающегося в пришкольном интернате в размере 146,00 рублей за один день пребывания.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 6 февраля 2019 года № 142 «Об утверждении с 01 марта 2019 года родительской платы за содержание обучающегося в пришкольном интернате» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин

0220031703040
0220031703040